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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81926011J

2. Data e Regjistrimit 26/07/2018
3. Emri i Subjektit KONELSIS KONTROL ELEKTRONIK 

SISTEMLERIOTOMASYON MUHENDISLIK INSAAT 
TAHHUT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI

4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Konsulence ne fushen e inxhinierise. Sherbime riparimi dhe 
mirembajtje. Sherbimi projektimi-krijimi software-
automatizim. Sherbime kontraktimi dhe dorezim me celesa 
ne dore elektrike-mekanike-ndertimi. Pergatitje propozimi 
sipas kerkesave. Sherbime EPC elektrime-automatizimi ne 
fushen e energjise. Sherbime elektrike-automatizimi-baze 
material-montimi per impiante me procese hidrike. Sherbime 
elektrike-automatizimi-baze material-montimi per objektet 
minerare. Sherbime elektrike-automatizimi-baze material-
montimi per impiante gjeotermale. Sherbime elektrike-
automatizimi-baze material-montimi per impiante e biogazit. 
Sherbime elektrike-automatizimi-baze material-montimi per 
impiante hidroelektrike. Sherbime elektrike-automatizimi-
baze material-montimi per impiante e energjise diellore. 
Sherbime elektrike-automatizimi-baze material-montimi per 
fabrikat e cimentove. Sherbime elektrike-automatizimi-baze 
material-montimi per fabrikat e suvsea dhe beton i gatshem. 
Sherbime elektrike-automatizimi-baze material-montimi per 
fabrikat ushqimore. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, pallati Fitnes Nobis, Kulla F, kati 2 

Huseyin Gunes8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  02/07/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 
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aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: KONELSIS KONTROL ELEKTRONIK 

SISTEMLERIOTOMASYON MUHENDISLIK INSAAT 
TAHHUT SANAYI VE TICARET ANONIM..
E-Mail:  ndocinikolla@gmail.com 
Telefon: 0672867788  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë KONELSIS KONTROL ELEKTRONIK 

SISTEMLERIOTOMASYON MUHENDISLIK INSAAT 
TAHHUT SANAYI VE TICARET ANONIM..

15. Forma ligjore Anonim Sirketi
16. Kapitali 2.050.000,00
17. Data e themelimit 29/01/2002
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Huseyin Gunes

               Nga:  29/01/2002            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-863396-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923281-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E9E673-B016-4AA9-8606-2DD00EDEA6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E9E673-B016-4AA9-8606-2DD00EDEA6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EAA9C6-AE53-4BFA-86D6-3A79882711B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EAA9C6-AE53-4BFA-86D6-3A79882711B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61D715C-54CD-40A7-B312-416E6CE81A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591BD776-A3C5-41D8-93DA-8E630C139A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591BD776-A3C5-41D8-93DA-8E630C139A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4F6A6-8DC6-4A6D-B989-9F1DE40E7E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4DEA86-3417-4747-8AA4-A182F9DAA8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C8B64-F7A8-4C53-99F4-A6B8A4B430A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C8B64-F7A8-4C53-99F4-A6B8A4B430A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD0574D-2415-414D-96D1-B265598AC415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD0574D-2415-414D-96D1-B265598AC415
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 996 Rep. Nr. 355 Kol. date 
07.08.2018, leshuar nga z. Huseyin Gunes, ne cilesine e administratorit te subjektit 
"Konelsis Kontrol Elektronik Sistemleriotomasyon Muhendislik Insaat Tahhut Sanayi Ve 
Ticaret Anonim Sirketi"dege e shoqerise se huaj, mbi bazen e se ciles perfaqesuesve z. 
Hasan Gunes dhe Yusuf Anil  Kocai, jepen tagrat e percaktuara ne kete akt.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961951-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së email-it.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964136-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Posaçme  Nr. 1250 Rep. Nr. 429 Kol. 
date 28.09.2018, leshuar nga z. Hasan Gunes, perfaqesues me prokure Nr. 996 Rep. Nr. 
355 Kol. date 07.08.2018 te z. Huseyin Gunes. i përfaqesuari emëron përfaqesues te 
posaçem z. Ibrahim Tas, te cilit i jep tagër dhe kompetence te plote per te kryer veprime 
sipas te dhenave ne prokure.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289422-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532770-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD64D8CB-3A5B-476D-959D-45922D7B3158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD64D8CB-3A5B-476D-959D-45922D7B3158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B227FA5-E360-4B51-A3BC-E6981DC83964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16493B-6580-4E93-9DBC-254B901BB0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A16493B-6580-4E93-9DBC-254B901BB0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3D0AE-02A2-4AC4-899A-8EC5D1EEE50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7FAC3-EBDF-4B40-BEB0-6575F47A1E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE14D3-FE19-4918-8AFD-CCAF7A2B465F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE14D3-FE19-4918-8AFD-CCAF7A2B465F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE89B07-9BF6-4888-95BB-09371D8E6005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735F4602-722B-43DC-966C-4DA837B000A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7958521B-EA36-4736-AF3B-AC88F9679AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B85727-840C-43A7-9EF0-D61D30653E41
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994543-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:25/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566021DA-7598-486B-9851-0D8397A8BA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA7867E-4F12-4B59-9592-528B3FF81BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6836296C-5C3A-45AB-9E04-96B8623EA8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA035E1-9547-4A89-8DEB-C38BB95F4F8D

